
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

21/02/2025 09:44

Calendriers par date

Page 70 / 111

U11 - Niveau 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe E

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

01/03/2025

01/03/2025

01/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

08/03/2025

15/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75944.1

75946.1

75947.1

75948.1

75941.1

75942.1

75943.1

75945.1

75950.1

75951.1

75952.1

75954.1

75953.1

75955.1

75956.1

75957.1

75961.1

Chevrieres Grand 4

Pont Ste Maxence Us 6

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 3

Pont Ste Maxence Us 5

Pont Ste Maxence Us 5

Les Ageux Fr 1

Sacy St Martin Fc 2

Ruraville Fc 2

Chevrieres Gr.Filles 5

Chevrieres Gr.Filles 5

Chevrieres Grand 3

Les Ageux Fr 1

Sacy St Martin Fc 2

Sacy St Martin Fc 2

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Grand 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Chevrieres Gr.Filles 5

Verberie U.S. 1

Verberie U.S. 1

Pont Ste Maxence Us 6

Les Ageux Fr 1

Sacy/Nointel 3

Sacy/Nointel 3

Ruraville Fc 2

Verberie U.S. 1

Ruraville Fc 2

Verberie U.S. 1

Pont Ste Maxence Us 5

Chevrieres Grand 4

Sacy/Nointel 3

Pont Ste Maxence Us 6

Pont Ste Maxence Us 6

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Gr.Filles 5 Chevrieres Grand 3 Chevrieres Grand 4 Les Ageux Fr 1

Pont Ste Maxence Us 5 Pont Ste Maxence Us 6 Ruraville Fc 2 Sacy St Martin Fc 2

Sacy/Nointel 3 Verberie U.S. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

653

CHEVRIERES GRANDFRES

LES AGEUX FR

SACY ST MARTIN FC

CHEVRIERES GRANDFRES

LES AGEUX FR

SACY ST MARTIN FC

CHEVRIERES GRANDFRES

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53210040

53210042

53210043

53210044

53210037

53210038

53210039

53210041

53210046

53210047

53210048

53210050

53210049

53210051

53210052

53210053

53210057

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/03/2025

15/03/2025

15/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

29/03/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75958.1

75959.1

75960.1

75962.1

75963.1

75964.1

75965.1

75970.1

75969.1

75971.1

75972.1

75973.1

75966.1

75967.1

75968.1

75976.1

75977.1

75978.1

75975.1

Pont Ste Maxence Us 5

Pont Ste Maxence Us 5

Pont Ste Maxence Us 6

Ruraville Fc 2

Les Ageux Fr 1

Verberie U.S. 1

Verberie U.S. 1

Chevrieres Grand 4

Les Ageux Fr 1

Sacy/Nointel 3

Ruraville Fc 2

Ruraville Fc 2

Pont Ste Maxence Us 5

Sacy St Martin Fc 2

Sacy St Martin Fc 2

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Gr.Filles 5

Les Ageux Fr 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Pont Ste Maxence Us 6

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Gr.Filles 5

Sacy St Martin Fc 2

Les Ageux Fr 1

Sacy St Martin Fc 2

Pont Ste Maxence Us 6

Chevrieres Gr.Filles 5

Verberie U.S. 1

Verberie U.S. 1

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 3

Pont Ste Maxence Us 5

Sacy St Martin Fc 2

Chevrieres Gr.Filles 5

Sacy St Martin Fc 2

Verberie U.S. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PONT STE MAXENCE US

RURAVILLE FC

VERBERIE US

CHEVRIERES GRANDFRES

LES AGEUX FR

RURAVILLE FC

SACY ST MARTIN FC

CHEVRIERES GRANDFRES

LES AGEUX FR

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53210054

53210055

53210056

53210058

53210059

53210060

53210061

53210066

53210065

53210067

53210068

53210069

53210062

53210063

53210064

53210072

53210073

53210074

53210071

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

29/03/2025

29/03/2025

26/04/2025

26/04/2025

26/04/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

10/05/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75979.1

75980.1

75981.1

75974.1

75987.1

75988.1

75989.1

75985.1

75986.1

75982.1

75983.1

75984.1

75992.1

75993.1

75994.1

75991.1

75990.1

75995.1

75996.1

75997.1

Pont Ste Maxence Us 6

Pont Ste Maxence Us 6

Ruraville Fc 2

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 4

Sacy/Nointel 3

Sacy St Martin Fc 2

Pont Ste Maxence Us 5

Verberie U.S. 1

Verberie U.S. 1

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Gr.Filles 5

Pont Ste Maxence Us 5

Ruraville Fc 2

Les Ageux Fr 1

Sacy St Martin Fc 2

Sacy St Martin Fc 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Ruraville Fc 2

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 3

Pont Ste Maxence Us 5

Ruraville Fc 2

Chevrieres Grand 4

Ruraville Fc 2

Pont Ste Maxence Us 6

Les Ageux Fr 1

Chevrieres Gr.Filles 5

Pont Ste Maxence Us 5

Chevrieres Gr.Filles 5

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Gr.Filles 5

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Grand 4

Pont Ste Maxence Us 6

Verberie U.S. 1

Les Ageux Fr 1

Verberie U.S. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PONT STE MAXENCE US

SACY ST MARTIN FC

CHEVRIERES GRANDFRES

SACY ST MARTIN FC

VERBERIE US

CHEVRIERES GRANDFRES

PONT STE MAXENCE US

RURAVILLE FC

SACY ST MARTIN FC

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53210075

53210076

53210077

53210070

53210083

53210084

53210085

53210081

53210082

53210078

53210079

53210080

53210112

53210113

53210114

53210111

53210110

53210115

53210116

53210117

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

07/06/2025

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

75998.1

76002.1

76003.1

76004.1

76005.1

75999.1

76000.1

76001.1

76007.1

76008.1

76009.1

76010.1

76006.1

76011.1

76012.1

76013.1

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Gr.Filles 5

Pont Ste Maxence Us 6

Pont Ste Maxence Us 6

Les Ageux Fr 1

Sacy/Nointel 3

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Grand 4

Chevrieres Gr.Filles 5

Les Ageux Fr 1

Pont Ste Maxence Us 5

Pont Ste Maxence Us 6

Verberie U.S. 1

Verberie U.S. 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sacy St Martin Fc 2

Pont Ste Maxence Us 5

Les Ageux Fr 1

Ruraville Fc 2

Ruraville Fc 2

Chevrieres Grand 4

Verberie U.S. 1

Verberie U.S. 1

Ruraville Fc 2

Chevrieres Gr.Filles 5

Ruraville Fc 2

Sacy St Martin Fc 2

Sacy/Nointel 3

Chevrieres Grand 3

Chevrieres Grand 3

Pont Ste Maxence Us 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHEVRIERES GRANDFRES

PONT STE MAXENCE US

SACY ST MARTIN FC

CHEVRIERES GRANDFRES

LES AGEUX FR

PONT STE MAXENCE US

VERBERIE US

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

53210118

53210122

53210123

53210124

53210125

53210119

53210120

53210121

53210144

53210145

53210146

53210147

53210143

53210148

53210149

53210150

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


